
     1. สินค�าอยู�ภายใต�การรับประกันตามระยะเวลาที่ระบุไว�ในตารางการรับประกัน (มีผลตั้งแต�วันที่ 1 สิงหาคม 2567 เป�นต�นไป)
     2. ระยะเวลาการรับประกันนับจากวันที่ซื้อสินค�า การขอรับประกันอยู�ภายใต�เง�่อนไขการตรวจสอบใบแจ�งหนี้และใบรับประกันโดยเฮเฟเล�เท�านั้น ลูกค�าต�องเก็บต�นฉบับใบแจ�งหนี้และใบรับประกันสินค�าไว�อย�างครบถ�วน
     3. ภาระผูกพันของเฮเฟเล�ภายใต�การรับประกันนี้จำกัดเฉพาะการซ�อมแซมหร�อการเปลี่ยนชิ�นส�วนสินค�าที่มีความชำรุดบกพร�องภายใต�ระยะเวลารับประกันเท�านั้น การพ�จารณาซ�อมหร�อเปลี่ยนชิ�นส�วนสินค�า
         เป�นดุลยพ�นิจของเฮเฟเล�แต�เพ�ยงผู�เดียว
     4. การรับประกันไม�ครอบคลุมค�าแรงงาน ข�อบกพร�องหร�อความเสียหายที่เกิดจากผู�ติดตั้งหร�อผู� ใช� หร�อผลจากการจัดการโดยประมาทหร�อไม�เหมาะสม การดัดแปลงใดๆ ไม�ว�าด�วยเหตุผลใดๆ การติดตั้งที่ไม�เหมาะสม 
         การขาดการบำรุงรักษาตามปกติหร�อการใช�น้ำยาทำความสะอาดที่มีฤทธิ์กัดกร�อนหร�อไม�เหมาะสม และรวมถึงอิทธิพลด�านสิ�งแวดล�อมหร�อผงเคมีที่รุนแรง เช�น ฝุ�นจากการก�อสร�างระดับของอากาศและการทาสีหร�อ
         สารระเหยจากการตกแต�งอุปกรณ�อื่นๆ
     5. การรับประกันแบบจำกัดจะไม�ขยายออกไปคุ�มครองผลิตภัณฑ�ที่เปราะแตกง�ายหร�อชิ�นส�วนที่สึกหรอ เช�น ส�วนที่เป�นกระจกหร�อวัสดุสิ�นเปลือง ได�แก� หลอดไฟ แบตเตอร�่ แผ�นหร�อไส�กรอง กล�องแผ�นหร�อไส�กรอง 
         และซีลยางกันซึมกันรั่ว 
     6. เฮเฟเล�จะไม�รับผ�ดชอบต�อความเสียหายพ�เศษนอกเหนือจากสินค�าหร�อผลิตภัณฑ�ของเฮเฟเล� หร�อความเสียหายอันเป�นผลสืบเนื่องอันเนื่องมาจากสินค�า ส�วนประกอบ หร�อชิ�นส�วนที่ชำรุดบกพร�อง
     7. เฮเฟเล�จะไม�รับผ�ดชอบต�อการรับประกันสินค�าที่เกิดจากการแก� ไขดัดแปลงสินค�าหร�อชิ�นส�วนใดๆทั้งสิ�น  และสงวนสิทธิ์ในการรับประกันสินค�านอกเหนือจากที่ระบุไว�ในข�อกำหนดและเง�่อนไขของการรับประกันเท�านั้น
     8. การรับประกันนี้จะหมดอายุโดยอัตโนมัติหลังจากสิ�นสุดระยะเวลาที่ระบุไว�ในตารางการรับประกัน แม�ว�าสินค�าอาจไม�ได�ถูกใช�งานในช�วงเวลาใดก็ตามในช�วงระยะเวลาการรับประกันไม�ว�าด�วยเหตุผลใดก็ตาม
     9. ในกรณีที่มีการซ�อมแซม/ เปลี่ยนชิ�นส�วนใดๆ ของสินค�า หลังจากนั้น การรับประกันนี้จะมีผลต�อไปและจะมีผลบังคับใช�เฉพาะในช�วงเวลาการรับประกันที่ยังไม�หมดอายุ นอกจากนี้ เวลาที่ใช�ในการซ�อมแซม/ เปลี่ยนสินค�า 
          จะรวมอยู�ในระยะเวลารับประกันด�วย
     10. เฮเฟเล�ขอสงวนสิทธิ์ในการเก็บรักษาชิ�นส�วนหร�อส�วนประกอบใดๆ ของสินค�าที่ถูกเปลี่ยนตามดุลยพ�นิจของเฮเฟเล�
     11. เง�่อนไขการรับประกันนี้จะไม�นำมาใช�กับสินค�าชนิดหร�อรุ�นใดที่ได�ถูกยกเลิกหร�อหยุดการผลิตไม�ว�าในกรณีใดๆ, สินค�าที่เสนอขายในราคาพ�เศษ, สินค�าที่ขายเหมาและสินค�าตัวโชว�หร�อสินค�าที่ใช�แล�วในโชว�รูม
     12. ในกรณีที่มีข�อพ�พาทหร�อข�อโต�แย�งใดๆ การรับประกันนี้อยู�ภายใต�เขตอำนาจศาลของศาลไทยเท�านั้น

กลุ�มสินค�า หมายเหตุ
การรับประกัน (ไม�มีค�าใช�จ�าย)

สินค�า ค�าแรง ค�าแรง / ค�าเดินทาง

อ�างล�างจาน สแตนเลสสตีล

อ�างล�างจาน แกรนิตสังเคราะห�

เคร�่องบดอาหาร

ก�อกน้ำเย็น

ก�อกน้ำผสม

เตาไฟฟ�า

เตาแก�ส

เตาตั้งพ�้น

เตาตั้งโต�ะ

เคร�่องดูดควันมาตรฐาน, สลิมไลน�
ระบบหมุนเว�ยนภายใน

เคร�่องดูดควันมาตรฐาน, สลิมไลน�
ระบบต�อท�อออกนอกบ�าน

เคร�่องดูดควันชนิดติดผนัง
ระบบหมุนเว�ยนภายใน

เคร�่องดูดควันชนิดติดผนัง
ระบบต�อท�อออกนอกบ�าน

1 ป�

3 ป�

3 ป�

5 ป�

5 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

1 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

•  รับประกันเฉพาะการรั่วซึมและฉีกขาด ไม�รวมซีลยางหร�อส�วนที่สึกหรอได�

•  ไม�รับประกันการเป��อนคราบที่เกิดจากการใช�งาน 
    (สีอาหาร,คราบน้ำปูน หร�อคราบ)
•  รับประกันเฉพาะการรั่วซึมและฉีกขาด ไม�รวมซีลยางหร�อส�วนที่สึกหรอได�

•  วาล�เซรามิกรับประกันตลอดอายุการใช�งาน เฉพาะกรณีเกิดการรั่วซึม
    ที่ปากก�อก

•  วาล�เซรามิกรับประกันตลอดอายุการใช�งาน เฉพาะกรณีเกิดการรั่วซึม
    ที่ปากก�อก

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  วาล�วจ�ายแก�สรับประกัน 3 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

1 ป�

1 ป�

3 ป�

1 ป�

1 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

1 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

ข�อกำหนดและเง�่อนไขการรับประกัน สินค�าเคร�่องใช� ไฟฟ�าและอุปกรณ�ฟ�ตติ�งในครัว

บร�ษัท เฮเฟเล� (ประเทศไทย) จำกัด



กลุ�มสินค�า หมายเหตุ
การรับประกัน (ไม�มีค�าใช�จ�าย)

สินค�า ค�าแรง ค�าแรง / ค�าเดินทาง

เคร�่องดูดควันชนิดติดผนังมอเตอร�คู�
ระบบหมุนเว�ยนภายใน

เคร�่องดูดควันชนิดติดผนังมอเตอร�คู�
ระบบต�อท�อออกนอกบ�าน

เคร�่องดูดควันชนิดแบบติดกลางห�อง
ระบบหมุนเว�ยนภายใน

เคร�่องดูดควันชนิดแบบติดกลางห�อง
ระบบต�อท�อออกนอกบ�าน

เตาอบไฟฟ�า

เตาไมโครเวฟขนาดใหญ�

เตาไมโครเวฟขนาดเล็ก

เตาบาร�บีคิว

เคร�่องทำกาแฟตัวใหญ�

เคร�่องทำกาแฟตัวเล็ก

เคร�่องล�างจาน

ตู�เย็นแบบตั้งพ�้น (Hafele)

ตู�เย็น 2 ประตูแบบตั้งพ�้น (Hafele)

ตู�เย็นแบบฝ�ง (Hafele)

ตู�เย็นแบบตั้งพ�้น (Liebherr)

ตู�เย็นแบบฝ�ง (Liebherr)

โต�ะอัจฉร�ยะ

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

2 ป�

3 ป�

3 ป�

2 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  เฉพาะตัวมอเตอร�เคร�่องดูดควันรับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

1 ป�

3 ป�

3 ป�

1 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

3 ป�

ข�อกำหนดและเง�่อนไขการรับประกัน สินค�าเคร�่องใช� ไฟฟ�าและอุปกรณ�ฟ�ตติ�งในครัว

บร�ษัท เฮเฟเล� (ประเทศไทย) จำกัด



3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

3 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล
2 ป� ต�างจังหวัด

กลุ�มสินค�า หมายเหตุ
การรับประกัน (ไม�มีค�าใช�จ�าย)

สินค�า ค�าแรง ค�าแรง ค�าเดินทาง

ตู�แช�ไวน�แบบตั้งพ�้น

ตู�แช�ไวน�แบบฝ�ง (Liebherr)

เคร�่องไฟฟ�าขนาดเล็ก
(เคร�่องทำอาหารเช�า, เคร�่องทำน้ำแข็ง, 
เคร�่องกรองน้ำ, เคร�่องแยกกาก ,ฯ)

เคร�่องป��น, เคร�่องตีไข�, เคร�่องบด

อุปกรณ�ฟ�ตติ�งในครัว

3 ป�

3 ป�

2 ป�

2 ป�

1 ป�

-

-

1 ป�

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  คอมเพลสเซอร�รับประกัน 5 ป�
•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�และอุปกรณ�กรองอากาศ

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

•  ไม�รวมกระจกหร�อชิ�นส�วนที่เปราะแตกได�

3 ป�

3 ป�

1 ป�

1 ป�

1 ป�

ข�อกำหนดและเง�่อนไขการรับประกัน สินค�าเคร�่องใช� ไฟฟ�าและอุปกรณ�ฟ�ตติ�งในครัว

บร�ษัท เฮเฟเล� (ประเทศไทย) จำกัด

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

1 ป� กรุงเทพฯและปร�มณฑล

1 ป�

หมายเหตุ

* สินค�าตู�เย็น: กรณีแจ�งขอติดตั้งรุ�นทำน้ำแข็งและกดน้ำได�ในตัว ถ�าต�องการให�ประกอบสายน้ำทำน้ำแข็งกับเคร�่องกรองน้ำเข�าตู�เย็น คิดเพ��ม 600 บาท ต�อจ�ด

* กรณีการรับประกันตลอดอายุการใช�งาน หากรุ�นใดยกเลิกการผลิตหร�อไม�มีผลิตอยู�ในป�จจ�บันจะไม�อยู�ในเง�่อนไขการรับประกันดังกล�าวนี้

* การรับประกันนับจากวันที่ซื้อสินค�า 
* ไม�รับติดตั้งงาน Build-in ทุกกรณี 
* กรณีนัดหมายติดตั้งหร�อซ�อม แล�วลูกค�ายกเลิกนัดกระทันหัน (น�อยกว�า 24 ชั่วโมง) หร�อ หน�างานจร�งทำให� ไม�สามารถดำเนินการได� จะมีค�าใช�จ�าย 500 บาท ทั้งในและนอกเวลาประกัน
  

** ค�าแรงและค�าเดินทาง    พ�้นที่ฟร�ค�าเดินทาง คือ กรุงเทพมหานคร และปร�มณฑล (นนทบุร�, สมุทรปราการ, ปทุมธานี, นครปฐม, สมุทรสาคร)

             พ�้นที่จังหวัดที่เหลือ ระยะทางไป-กลับ 40 กิโลเมตรแรกไม�เสียค�าใช�จ�าย กิโลเมตรที่ 41 เป�นต�นไปเสียค�าใช�จ�ายกิโลเมตรละ 7 บาท โดยวัดระยะจากโชว�รูมเฮเฟเล�ที่ใกล�พ�้นที่นั้นมากที่สุด 

* เร�อโดยสาร                   พ�้นที่ที่ต�องเดินทางด�วยเร�อโดยสาร เช�น เร�อข�ามฟาก ข�ามเกาะ คิดค�าเดินทางตามจร�ง 

* ค�าเสี่ยงภัย                    1,500 บาท สำหรับพ�้นที่ที่อยู�ในจังหวัดยะลา, ป�ตตานี, นราธิวาส 

  

* พนักงานจะแจ�งให�ท�านทราบถึงความเป�นไปได�ที่จะเกิดข�้นของค�าบร�การทั้งหมดก�อน เพ�่อให�ท�านตัดสินใจรับการบร�การ  
* บร�ษัทฯ รับประกันงานติดตั้งและซ�อม ภายในระยะเวลา 90 วัน ไม�รวมป�ญหาที่เกิดจากการใช�งานของลูกค�า หร�อป�ญหาที่ไม�ได�เกิดจากการซ�อม,การติดตั้งและกระบวนการผลิต  


